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Classifica iniziale per ranking
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DI SUMMA GIANFRANCO 22/02/80  615344 201 PINAVSI

CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL 16/08/80  654444 232 BACSBSI

PERRONE DENNIS 23/10/77  111245 283 TOMARSI

ROSSI FEDERICO 02/04/82  139752 314 LCCSSI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78  117166 345 MIPITSI

BAROGLIO SIMONE 12/08/81  123418 466 ALCASSI

VENTURA ALESSANDRO 18/01/83  606408 577 TOMARSI

RASI EDOARDO 02/04/81  119246 588 PTCHISI

BELTRAME ALESSIO 26/01/84  136940 639 UDFDLSI

CAFERRI SERGIO 06/03/83  122636 6710 MIMENSI

RAFFAGLIO MATTEO 11/12/75  143173 7011 BGPOLSI

JOSHUA FEDERICO 18/11/79  652958 7112 FIRAGSI

FENZI CARLO 30/07/77  600537 7613 PVCUSSI

PORTA ALVISE 19/09/84  130864 7714 PVCUSSI

MARTINO BRIAN 22/09/83  645497 8015 VAPPRSI

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 9116 MOPENSI

PANIZZA SIMONE 13/11/80  620829 9217 MIMANSI

CALABRESE FRANCESCO 24/09/83  129764 9518 BGPOLSI

CETRULLO GIACOMO MARIA 10/12/78  123800 9919 PGSPOSI

PEDONE MATTIA 18/04/83  122912 10020 MIMANSI

FASOLI ARRIGO 10/03/76  105297 10321 TRASTSI

LANA DANIELE 20/07/80  632125 11722 FIRAGSI

DI MATTEO LORENZO 07/06/78  114203 12423 PGFOLSI

FREDIANELLI GABRIELE 22/08/80  120778 13024 FIRAGSI

CORLEONE COSIMO 29/07/79  604503 13525 BOVIRSI

FOIS MARCO MASSIMIL 28/04/82  121411 16726 TOISESI

BOTTACIN ENRICO 04/11/78  605732 17527 PVCUSSI

LIPPOLIS ROBERTO 10/06/76  602944 18228 BACSBSI

GRASSO FRANCESCO 21/09/81  646234 20129 MIPITSI

LENARDUZZI LUIGI 02/03/80  613416 21330 UDLAMSI

DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81  135137 28231 TRASTSI

PASSEROTTI FABRIZIO 16/09/75  100487 33332 PTCHISI

MORARA MASSIMILIANO 03/12/80  646230 33733 MIPITSI

MENICHETTI STEFANO 26/12/75  661907 34334 PGFOLSI

AMORE CARMELO 08/10/79  659506 34435 RGIBLSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CAFERRI SERGIO 122636 v4 V V V V V  1,000  19  29MIMEN

 2 PEDONE MATTIA 122912 3 3 V V V V  0,670  9  26MIMAN

 3 DI SUMMA GIANFRANCO 615344 2 v4 V V V V  0,830  12  26PINAV

 4 LENARDUZZI LUIGI 613416 1 3 2 2 4 V  0,170 -11  17UDLAM

 5 PASSEROTTI FABRIZIO 100487 1 2 1 V V 3  0,330 -9  17PTCHI

 6 FASOLI ARRIGO 105297 1 2 2 V 4 V  0,330 -9  19TRAST

 7 RAFFAGLIO MATTEO 143173 2 2 1 3 V 4  0,170 -11  17BGPOL

 2Girone N.

 1 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL 654444 V V V V V V  1,000  16  30BACSB

 2 BOTTACIN ENRICO 605732 3 V V V V 3  0,670  5  26PVCUS

 3 DI MATTEO LORENZO 114203 2 4 V V V V  0,670  6  26PGFOL

 4 DE STASIO GIUSEPPE 135137 0 3 3 3 V 3  0,170 -10  17TRAST

 5 CETRULLO GIACOMO MARIA 123800 4 4 4 V 3 4  0,170 -4  24PGSPO

 6 JOSHUA FEDERICO 652958 2 0 2 2 V 3  0,170 -14  14FIRAG

 7 BELTRAME ALESSIO 136940 3 V 1 V V V  0,670  1  24UDFDL

 3Girone N.

 1 RASI EDOARDO 119246 V 3 1 1 V 0  0,400 -2  15PTCHI

 2 LANA DANIELE 632125 0 1 2 3 V 0  0,200 -13  11FIRAG

 3 FENZI CARLO 600537 V V 3 V V 0  0,800  11  23PVCUS

 4 PERRONE DENNIS 111245 V V V V V 0  1,000  13  25TOMAR

 5 CALABRESE FRANCESCO 129764 V V 1 4 V 0  0,600  4  20BGPOL

 6 GRASSO FRANCESCO 646234 2 4 2 2 2 0  0,000 -13  12MIPIT

 7 MENICHETTI STEFANO 661907 A A A A A A  0,000  0  0PGFOL

 4Girone N.

 1 FREDIANELLI GABRIELE 120778 V 2 V 3 V V  0,670  3  25FIRAG

 2 PANIZZA SIMONE 620829 3 1 3 2 V V  0,330 -7  19MIMAN

 3 PORTA ALVISE 130864 V V 4 4 V 2  0,500  5  25PVCUS

 4 VENTURA ALESSANDRO 606408 4 V V 0 V V  0,670  3  24TOMAR

 5 ROSSI FEDERICO 139752 V V V V V V  1,000  18  30LCCS

 6 MORARA MASSIMILIANO 646230 3 3 2 2 1 3  0,000 -16  14MIPIT

 7 LIPPOLIS ROBERTO 602944 2 3 V 2 2 V  0,330 -6  19BACSB
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BAROGLIO SIMONE 123418 V 2 V 0 V V  0,800  5  22ALCAS

 2 MARTINO BRIAN 645497 2 V V 0 2 1  0,400 -6  15VAPPR

 3 BOLLATI FEDERICO 117166 V 4 V 0 2 V  0,600  6  21MIPIT

 4 AMORE CARMELO 659506 3 2 0 0 1 2  0,000 -17  8RGIBL

 5 FOIS MARCO MASSIMILIANO 121411 A A A A A A  0,000  0  0TOISE

 6 CORLEONE COSIMO 604503 3 V V V 0 V  0,800  11  23BOVIR

 7 VARONE FRANCESCO 138276 4 V 3 V 0 2  0,400  1  19MOPEN
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  35Girone

 122636 CAFERRI SERGIO MIMEN Qualificato 1,00  19  29  10 1 1  1

 139752 ROSSI FEDERICO LCCS Qualificato 1,00  18  30  12 2 2  4

 654444 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL BACSB Qualificato 1,00  16  30  14 3 3  2

 111245 PERRONE DENNIS TOMAR Qualificato 1,00  13  25  12 4 4  3

 615344 DI SUMMA GIANFRANCO PINAV Qualificato 0,83  12  26  14 5 5  1

 600537 FENZI CARLO PVCUS Qualificato 0,80  11  23  12 6 6  3

 604503 CORLEONE COSIMO BOVIR Qualificato 0,80  11  23  12 6  5

 123418 BAROGLIO SIMONE ALCAS Qualificato 0,80  5  22  17 8 8  5

 122912 PEDONE MATTIA MIMAN Qualificato 0,67  9  26  17 9 9  1

 114203 DI MATTEO LORENZO PGFOL Qualificato 0,67  6  26  20 10 10  2

 605732 BOTTACIN ENRICO PVCUS Qualificato 0,67  5  26  21 11 11  2

 120778 FREDIANELLI GABRIELE FIRAG Qualificato 0,67  3  25  22 12 12  4

 606408 VENTURA ALESSANDRO TOMAR Qualificato 0,67  3  24  21 13 13  4

 136940 BELTRAME ALESSIO UDFDL Qualificato 0,67  1  24  23 14 14  2

 117166 BOLLATI FEDERICO MIPIT Qualificato 0,60  6  21  15 15 15  5

 129764 CALABRESE FRANCESCO BGPOL Qualificato 0,60  4  20  16 16 16  3

 130864 PORTA ALVISE PVCUS Qualificato 0,50  5  25  20 17 17  4

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,40  1  19  18 18 18  5

 119246 RASI EDOARDO PTCHI Qualificato 0,40 -2  15  17 19 19  3

 645497 MARTINO BRIAN VAPPR Qualificato 0,40 -6  15  21 20 20  5

 602944 LIPPOLIS ROBERTO BACSB Qualificato 0,33 -6  19  25 21 21  4

 620829 PANIZZA SIMONE MIMAN Qualificato 0,33 -7  19  26 22 22  4

 105297 FASOLI ARRIGO TRAST Qualificato 0,33 -9  19  28 23 23  1

 100487 PASSEROTTI FABRIZIO PTCHI Qualificato 0,33 -9  17  26 24 24  1

 632125 LANA DANIELE FIRAG Qualificato 0,20 -13  11  24 25 25  3

 123800 CETRULLO GIACOMO MARIA PGSPO Qualificato 0,17 -4  24  28 26 26  2

 135137 DE STASIO GIUSEPPE TRAST Qualificato 0,17 -10  17  27 27 27  2

 143173 RAFFAGLIO MATTEO BGPOL Qualificato 0,17 -11  17  28 28 28  1

 613416 LENARDUZZI LUIGI UDLAM Qualificato 0,17 -11  17  28 28  1

 652958 JOSHUA FEDERICO FIRAG Qualificato 0,17 -14  14  28 30 30  2

 646234 GRASSO FRANCESCO MIPIT Qualificato 0,00 -13  12  25 31 31  3

 646230 MORARA MASSIMILIANO MIPIT Qualificato 0,00 -16  14  30 32 32  4

 659506 AMORE CARMELO RGIBL Qualificato 0,00 -17  8  25 33 33  5

 121411 FOIS MARCO MASSIMILI TOISE Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente

 661907 MENICHETTI STEFANO PGFOL Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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 1

 64

CAFERRI SERGIO-MIMEN (MILANO)

-

 0

 0
CAFERRI SERGIO-MIMEN (MILANO)F  1
P.

 33

 32

AMORE CARMELO-RGIBL (MODICA)

MORARA MASSIMILIANO-MIPIT (MILANO)

 5

 10
MORARA MASSIMILIANO-MIPIT (MILANO)F  2
P. BIONDI SIMONE (FIS)

 17

 48

PORTA ALVISE-PVCUS (PAVIA)

-

 0

 0
PORTA ALVISE-PVCUS (PAVIA)F  3
P.

 49

 16

-

CALABRESE FRANCESCO-BGPOL (BERGAMO)

 0

 0
CALABRESE FRANCESCO-BGPOL (BERGAMO)F  4
P.

 9

 56

PEDONE MATTIA-MIMAN (MILANO)

-

 0

 0
PEDONE MATTIA-MIMAN (MILANO)F  5
P.

 41

 24

-

PASSEROTTI FABRIZIO-PTCHI (PISTOIA)

 0

 0
PASSEROTTI FABRIZIO-PTCHI (PISTOIA)F  6
P.

 25

 40

LANA  DANIELE-FIRAG (FIRENZE)

-

 0

 0
LANA  DANIELE-FIRAG (FIRENZE)F  7
P.

 57

 8

-

BAROGLIO SIMONE-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 0

 0
BAROGLIO SIMONE-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  8
P.

 5

 60

DI SUMMA  GIANFRANCO-PINAV (NAVACCHIO)

-

 0

 0
DI SUMMA  GIANFRANCO-PINAV (NAVACCHIO)F  9
P.

 37

 28

-

RAFFAGLIO MATTEO-BGPOL (BERGAMO)

 0

 0
RAFFAGLIO MATTEO-BGPOL (BERGAMO)F  10
P.

 21

 44

LIPPOLIS ROBERTO-BACSB (BARI)

-

 0

 0
LIPPOLIS ROBERTO-BACSB (BARI)F  11
P.

 53

 12

-

FREDIANELLI GABRIELE-FIRAG (FIRENZE)

 0

 0
FREDIANELLI GABRIELE-FIRAG (FIRENZE)F  12
P.

 13

 52

VENTURA ALESSANDRO-TOMAR (TORINO)

-

 0

 0
VENTURA ALESSANDRO-TOMAR (TORINO)F  13
P.

 45

 20

-

MARTINO BRIAN-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

 0

 0
MARTINO BRIAN-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  14
P.

 29

 36

LENARDUZZI LUIGI-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

-

 0

 0
LENARDUZZI LUIGI-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)F  15
P.

 61

 4

-

PERRONE DENNIS-TOMAR (TORINO)

 0

 0
PERRONE DENNIS-TOMAR (TORINO)F  16
P.
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 3

 62

CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL-BACSB (BARI)

-

 0

 0
CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL-BACSB (BARI)F  17
P.

 35

 30

-

JOSHUA FEDERICO-FIRAG (FIRENZE)

 0

 0
JOSHUA FEDERICO-FIRAG (FIRENZE)F  18
P.

 19

 46

RASI EDOARDO-PTCHI (PISTOIA)

-

 0

 0
RASI EDOARDO-PTCHI (PISTOIA)F  19
P.

 51

 14

-

BELTRAME ALESSIO-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

 0

 0
BELTRAME ALESSIO-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)F  20
P.

 11

 54

BOTTACIN ENRICO-PVCUS (PAVIA)

-

 0

 0
BOTTACIN ENRICO-PVCUS (PAVIA)F  21
P.

 43

 22

-

PANIZZA SIMONE-MIMAN (MILANO)

 0

 0
PANIZZA SIMONE-MIMAN (MILANO)F  22
P.

 27

 38

DE STASIO GIUSEPPE-TRAST (TERNI)

-

 0

 0
DE STASIO GIUSEPPE-TRAST (TERNI)F  23
P.

 59

 6

-

FENZI CARLO-PVCUS (PAVIA)

 0

 0
FENZI CARLO-PVCUS (PAVIA)F  24
P.

 7

 58

CORLEONE COSIMO-BOVIR (BOLOGNA)

-

 0

 0
CORLEONE COSIMO-BOVIR (BOLOGNA)F  25
P.

 39

 26

-

CETRULLO GIACOMO MARIA-PGSPO (SPOLETO)

 0

 0
CETRULLO GIACOMO MARIA-PGSPO (SPOLETO)F  26
P.

 23

 42

FASOLI ARRIGO-TRAST (TERNI)

-

 0

 0
FASOLI ARRIGO-TRAST (TERNI)F  27
P.

 55

 10

-

DI MATTEO LORENZO-PGFOL (FOLIGNO)

 0

 0
DI MATTEO LORENZO-PGFOL (FOLIGNO)F  28
P.

 15

 50

BOLLATI FEDERICO-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
BOLLATI FEDERICO-MIPIT (MILANO)F  29
P.

 47

 18

-

VARONE FRANCESCO-MOPEN (MODENA)

 0

 0
VARONE FRANCESCO-MOPEN (MODENA)F  30
P.

 31

 34

GRASSO FRANCESCO-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
GRASSO FRANCESCO-MIPIT (MILANO)F  31
P.

 63

 2

-

ROSSI FEDERICO-LCCS (LECCO)

 0

 0
ROSSI FEDERICO-LCCS (LECCO)F  32
P.
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 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

CAFERRI SERGI - MIMEN (MILANO)

MORARA MASSIM - MIPIT (MILANO)

PORTA ALVISE - PVCUS (PAVIA)

CALABRESE FRA - BGPOL (BERGAMO)

PEDONE MATTIA - MIMAN (MILANO)

PASSEROTTI FA - PTCHI (PISTOIA)

LANA  DANIELE - FIRAG (FIRENZE)

BAROGLIO SIMO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

DI SUMMA  GIA - PINAV (NAVACCHIO)

RAFFAGLIO MAT - BGPOL (BERGAMO)

LIPPOLIS ROBE - BACSB (BARI)

FREDIANELLI G - FIRAG (FIRENZE)

VENTURA ALESS - TOMAR (TORINO)

MARTINO BRIAN - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

LENARDUZZI LU - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

CARRILLO AYAL - BACSB (BARI)

JOSHUA FEDERI - FIRAG (FIRENZE)

RASI EDOARDO - PTCHI (PISTOIA)

BELTRAME ALES - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

BOTTACIN ENRI - PVCUS (PAVIA)

PANIZZA SIMON - MIMAN (MILANO)

DE STASIO GIU - TRAST (TERNI)

FENZI CARLO - PVCUS (PAVIA)

CORLEONE COSI - BOVIR (BOLOGNA)

CETRULLO GIAC - PGSPO (SPOLETO)

FASOLI ARRIGO - TRAST (TERNI)

DI MATTEO LOR - PGFOL (FOLIGNO)

BOLLATI FEDER - MIPIT (MILANO)

VARONE FRANCE - MOPEN (MODENA)

GRASSO FRANCE - MIPIT (MILANO)

ROSSI FEDERIC - LCCS (LECCO)

10

1

8

10

10

4

6

10

10

8

8

9

6

4

4

10

10

1

1

10

10

4

5

10

7

10

3

10

10

9

5

10

CAFERRI SERGI - MIMEN (MILANO)

CALABRESE FRA - BGPOL (BERGAMO)

PEDONE MATTIA - MIMAN (MILANO)

BAROGLIO SIMO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

DI SUMMA  GIA - PINAV (NAVACCHIO)

FREDIANELLI G - FIRAG (FIRENZE)

VENTURA ALESS - TOMAR (TORINO)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

CARRILLO AYAL - BACSB (BARI)

BELTRAME ALES - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

BOTTACIN ENRI - PVCUS (PAVIA)

FENZI CARLO - PVCUS (PAVIA)

CETRULLO GIAC - PGSPO (SPOLETO)

DI MATTEO LOR - PGFOL (FOLIGNO)

BOLLATI FEDER - MIPIT (MILANO)

ROSSI FEDERIC - LCCS (LECCO)

10

9

10

8

10

2

5

10

10

4

4

10

9

10

10

5

CAFERRI SERGI - MIMEN (MILANO)

PEDONE MATTIA - MIMAN (MILANO)

DI SUMMA  GIA - PINAV (NAVACCHIO)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

CARRILLO AYAL - BACSB (BARI)

FENZI CARLO - PVCUS (PAVIA)

DI MATTEO LOR - PGFOL (FOLIGNO)

BOLLATI FEDER - MIPIT (MILANO)

10

8

10

6

10

8

8

9

CAFERRI SERGI - MIMEN (MILANO)

DI SUMMA  GIA - PINAV (NAVACCHIO)

CARRILLO AYAL - BACSB (BARI)

BOLLATI FEDER - MIPIT (MILANO)

9

10

9

6

DI SUMMA  GIA - PINAV (NAVACCHIO)

CARRILLO AYAL - BACSB (BARI)

10

8

DI GIULIO G.

MICHELOTTO M.

MICHELI M.

BRUNO A.

BRUNETTI C.

RANZA G.

MARCHETTI D.

CESARO L.

DI GIULIO G.

NICASSIO D.

CIOFFI D.

GIOVANGIACOMO L.

LISPI  A.

SARTORI E.

TOGNOLLI A.

CERINA M.

CESARO L.

CERINA M.

BRUNETTI C.

BRUNETTI C.

CERINA M.

DI GIULIO G.

DI GIULIO G.

CESARO L.

CESARO L.

DI GIULIO G.

CERINA M.

PIERUCCI S.

CERINA M.

PIERUCCI S.

BRUNETTI C.

DI SUMMA  GIA - PINAV (NAVACCHIO)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 615344 DI SUMMA GIANFRANCO1 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORTI22/02/80

 654444 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL2 A.S.D. CLUB SCHERMA BARI16/08/80

 122636 CAFERRI SERGIO3 MENEGHINA SCHERMA06/03/83

 117166 BOLLATI FEDERICO4 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.30/01/78

 111245 PERRONE DENNIS5  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO23/10/77

 600537 FENZI CARLO6 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA30/07/77

 122912 PEDONE MATTIA7 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.18/04/83

 114203 DI MATTEO LORENZO8 CLUB SCHERMA FOLIGNO  A.S.D.07/06/78

 139752 ROSSI FEDERICO9 CIRCOLO SCHERMA LECCO02/04/82

 123418 BAROGLIO SIMONE10 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.12/08/81

 605732 BOTTACIN ENRICO11 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA04/11/78

 120778 FREDIANELLI GABRIELE12 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI22/08/80

 606408 VENTURA ALESSANDRO13  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO18/01/83

 136940 BELTRAME ALESSIO14 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD26/01/84

 129764 CALABRESE FRANCESCO15 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO24/09/83

 123800 CETRULLO GIACOMO MARIA16 ACCADEMIA SCHERMA SPOLETO A.S.D.10/12/78

 604503 CORLEONE COSIMO17 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO29/07/79

 130864 PORTA ALVISE18 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA19/09/84

 138276 VARONE FRANCESCO19 PENTAMODENA  A.S.D.24/06/81

 119246 RASI EDOARDO20 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA02/04/81

 645497 MARTINO BRIAN21 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ22/09/83

 602944 LIPPOLIS ROBERTO22 A.S.D. CLUB SCHERMA BARI10/06/76

 620829 PANIZZA SIMONE23 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.13/11/80

 105297 FASOLI ARRIGO24 ACCADEMIA DRAGO SCHERMA ASD10/03/76

 100487 PASSEROTTI FABRIZIO25 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA16/09/75

 632125 LANA DANIELE26 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI20/07/80

 135137 DE STASIO GIUSEPPE27 ACCADEMIA DRAGO SCHERMA ASD22/08/81

 143173 RAFFAGLIO MATTEO28 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/12/75

 613416 LENARDUZZI LUIGI29 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.02/03/80

 652958 JOSHUA FEDERICO30 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI18/11/79

 646234 GRASSO FRANCESCO31 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.21/09/81

 646230 MORARA MASSIMILIANO32 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.03/12/80

 659506 AMORE CARMELO33 A.S.D.GINNASTICA E SCHERMA IBLEA RG08/10/79
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